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Saksliste 

Sak 31/23 
 

Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
 

Sak 32/23 
 

Nytt utfyllende reglement - orienteringssak  
 
Fakultetet har mottatt høringssvar fra programutvalgene for grunn- og 
profesjonsstudiene, samt fra IGS og K1/K2. Noen innspill kan tas til følge uten 
diskusjon, andre er mer omfattende og i noen tilfeller motstridende. Dette gjelder 
spesielt regler knyttet til progresjon og ny eksamen. K1/K2 ønsker at man ikke tilbyr 
ny eksamen (konte) til studenter som stryker på ordinær eksamen, slik at disse i 
praksis må flyttes ned et kull etter ett eksamensforsøk. IGS, ved CIH, gir på sin side 
tilbakemelding om at de mener reglementet knyttet til progresjon og nedflytt til 
lavere kull er for strengt. 
 
Studentenes innspill gjaldt ønske om å kunne forbedre karakter på konteeksamen. I 
dagens reglement, og i forslaget til nytt, heter det at studenter kun kan forbedre 
bestått gyldig resultat på en ordinær eksamen. Fakultetet ønsker i utgangspunktet 
ikke å endre på dette, men har foreslått en åpning for å kunne søke om å forbedre 
bestått resultat på konteeksamen ved helt spesielle behov – for eksempel om man 
skal på utveksling neste gang ordinær eksamen tilbys. 
 
Det gjøres ingen større endringer i forslaget til utfyllende reglement før dette nå 
legges frem for vedtak i Fakultetsstyret i desember. Dersom K1/K2 ønsker å ta 
spørsmålet om hvem som skal tilbys kontinuasjonseksamen videre, må dette gjøres 
som en eventuell revisjon av det utfyllende reglementet. 
 
Endelig forslag til utfyllende reglement, som skal opp i fakultetsstyret 6. desember, 
ettersendes. Studieledelsen gjennomgår forslaget.   

Sak 33/23 
 
 

Nye krav til antall sensorer - drøftingssak 
 
Regjeringen la den 16. juni fram Prop. 126 L (2022–2023) for Stortinget. 
Proposisjonen inneholder en fullstendig gjennomgang av universitets- og 
høgskulelova og bygger på flere høringsrunder de siste årene. Proposisjonen skal 
være gjenstand for komitébehandling i Stortinget, og det er så langt ingenting som 
tyder på at forslaget ikke vil vedtas i hovedsak i tråd med ønskene til regjeringen. 
Forslaget innebærer blant annet nye minstekrav til sensuren i forslag til ny § 11-7 
(2): 
 
Det skal være minst to sensorer, hvorav minst én ekstern, ved sensur av studentenes 
selvstendige arbeid i høyere grad. Det skal være to sensorer ved sensur av 
bacheloroppgaver eller lignende selvstendig arbeid på lavere grad, eksamener som 
ikke er etterprøvbare, og eksamener som alene utgjør 15 studiepoeng eller mer. 
 

https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/prop.-126-l-20222023/id2984933/


Studieledelsen drøfter hvilke utslag dette vil gjøre ved våre institutt og 
studieprogram. 
 

Sak 34/23 
 
 

Forsinket sensur - orienteringssak 
 
Fakultetet rapporterer årlig til SA hvor stor andel av sensur på fakultetet som 
ferdigstilles innen frist, og hvor lang behandlingstid vi har for sensurklager. De 
lengste forsinkelsene ved fakultetet gjelder primært enkeltkandidater, der 
emneansvarlig ved institutt gjerne har direkte dialog med kandidaten. Dette gjelder 
ofte oppgaveemner der det av praktiske årsaker tar lengre tid enn forventet 
mellom innlevert oppgave og gjennomføring av muntlig eksamen. Tilfeller av lengre 
forsinkelse for mange eller alle kandidater i et emne skyldes som regel sykdom eller 
annen tvingende årsak hos sensor. I disse tilfellene varsles kullet normalt om 
forsinkelsen gjennom kunngjøring i Mitt UiB. 
 
Årets rapport er drøftet i Utdanningsutvalget (UU) som ikke er spesielt bekymret 
for tallene. Reelle forsinkelser hos sensor på grunn av sykdom eller andre 
uforutsette årsaker kan vanskelig unngås helt, men fakultetet jobber fortsatt for å 
eliminere administrative forsinkelser (feilregistreringer og forglemmelser). 
 

Sak 35/23 Habilitetsvurderinger i utdanningene - orienteringssak 
 
Fakultetet har fått en henvendelse fra Khrono om habilitet blant praksisveiledere og 
sensorer, og vil derfor minne programledelsene om å ha gode rutiner for dette ved 
ansettelse/engasjement av nye veiledere, undervisere og sensorer. 
 

Sak 36/23 Karakterkrav ved opptak master - orienteringssak 
 
Saksfremlegg ettersendes når referat fra forrige møte i Utdanningsutvalget 
foreligger. 
 

Sak 37/23 Oppmøte på ikke-obligatorisk undervisning - drøftingssak 
 
Flere enkeltundervisere og studieprogram opplever lavere oppmøte på ikke-
obligatorisk undervisning enn tidligere. Studieledelsen drøfter mulige tiltak. 
 

Sak 38/23 Felles avgangsseremonier for masterprogrammene – kort drøftingssak 

Er det ønskelig å gjennomføre felles avslutningsseremonier for toårige 
masterprogram? 

Sak 39/23 Orienteringer 

Nettsider om oppgavesamarbeid med Helse Bergen 

Opptaksrammer og planer for vårens opptak 
 
Digitalt praksisveiledningsprosjekt - MOSO 

Sak 40/23 Eventuelt 
 

 

https://www.helse-bergen.no/fag-og-forsking/utdanning-og-kompetanse/masteroppgave

